АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля  2019 года                                                                                 № 22
с. Левая Россошь
  «О внесении изменений в постановление

№ 45 от 22.08.2018 г. «О создании в целях пожаротушения условий

для забора в любое время года воды из источников

наружного водоснабжения, расположенных в

сельских населенных пунктах и на прилегающих

 к ним территориях Левороссошанского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в действующей редакции), в целях создания условий для забора в любое время года воды  из источников наружного водоснабжения на территории Левороссошанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приложение № 2 постановления администрации Левороссошанского сельского поселения изложить в следующей редакции.

РЕЕСТР

противопожарного водоснабжения на территории

 Левороссошанского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Объем водоисточника

(куб. м.)
	Место расположения в населенном пункте
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Левая Россошь

	Башня Рожновского,

ул. Гагарина

	2
	с. Левая Россошь

	Башня Рожновского,

ул. Пролетарская

	3
	с. Левая Россошь

	Гидрант Ул. Пролетарская,  34

	4.
	с. Левая Россошь

	Гидрант Ул. Пролетарская, 56

	5.
	с. Левая Россошь

	Пожарный водоем Ул. Пролетарская,  34

	6.
	с. Левая Россошь

	Пожарный водоем Ул. Пролетарская,д.9 В

	7.
	с. Левая Россошь

	Пожарный водоем ул.Гагарина,д.2

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Р.В. Пигарев